
SPECIÁLNÍ NABÍDKA

SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

Platnost od 14.1. do 29.2. 2016

Reklama na léčivý přípravek. OlynHexo 5 mg/ 1,5 mg pas-
tilky obsahují chlorhexidin-dihydrochlorid a benzokain a 
jsou k podání do ust. Před použitím si pečlivě přečtěte 
celou příbalovou informaci.

Olyn HexO 5 mg/1,5 mg 
Balení 20 pastilek
� Zmírňuje bolest v krku již po 15 vteřinách.
�  Působí antibakteriálně.
�  Léčí zánět ústní dutiny a dásní.
�  Bez obsahu cukru.

Lék k vnitřnímu užití. 
Čtěte pozorně příbalový leták.

ACC lOng
Balení 10 šumivých tablet 600mg
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou 
acetylcystein.
•  Rychlé řešení na kašel.
• Působí na hustý hlen, rozpouští ho a usnadňuje     
   tak vykašlávání.
•  Stačí 1 tableta denně rozpustit ve sklenici vody.
•  Pro dospělé a děti od 14 let.

Doplněk stravy
* kozlík, meduňka, mučenka, chmel

gS DOrmiAn rAPiD
Balení 40 kapslí
Účinná kombinace 4 bylinných extraktů ve vysokých 
dávkách*. Uvolnění účinných látek do 4 minut. Pro 
rychlé usínání a klidný spánek po celou noc*. Šetrná 
cesta k Vašemu odpočinku.

199 Kč
-13  %

229 Kč

Znáte Z tV

V AKCi tAKÉ: 
gS DOrmiAn rAPiD
Balení 20 kapslí 119 Kč

-16  %

142 Kč

Lék s účinnou látkou benzydamin. K místnímu užití v ústech a v 
krku. Čtěte pečlivě příbalový leták.

tAntum VerDe euCAlyPtuS
tAntum VerDe OrAnge AnD HOney 
Balení 20 pastilek
Rychle ulevují od bolesti v krku.  
Působí proti zánětu. 
Pro dospělé a děti od 6 let.

119 Kč
+ ntg tyČinKA 

nA rty

Obsahuje dextromethorphani 
hydrobromidum monohydricum. Lék k 
vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci.

rOBituSSin JuniOr nA 
SuCHý DrážDiVý KAšel
Lék proti kašli, který zmírňuje a 
tlumí suchý dráždivý kašel. Je 
určen k použití u dětí ve věku 
od 2 do 12 let.

85 Kč
-20  %

107 Kč

V AKCi tAKÉ: 
rOBituSSin AntituSSiCum 
nA SuCHý DrážDiVý KAšel
Pro dospělé a děti od 6 let.

99 Kč
-23  %

130 Kč

119 Kč
-11  %

135 Kč

129 Kč
-12  %

148 Kč

VOltAren FOrte 
Proti silné bolesti s nejdelším účinkem
�  Léčí silnou bolest zad, svalů a kloubů. 
�  Poskytuje úlevu až na 12 hodin.
�  Stačí aplikovat pouze 2x denně.
� Snadno otevíratelný uzávěr.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Voltaren® Forte 
2,32% gel obsahuje diclofenacum diethylaminum. Lék 
ke kožnímu podání.

259 Kč
-15  %

305 Kč

V AKCi tAKÉ: 
tAntum VerDe lemOn 
tAntum VerDe mint 

PrOenZi COllAgen
Balení  60 tablet
Silná dávka kolagenů v jedné snadno rozkousatelné tabletě-s vitaminem C 
pro šlachy, vazy, chrupavky - doplněk stravy.

Doplněk stravy.

389 Kč
-50  %

778 Kč

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Lék k vnitřnímu užití. 
Léčivá látka Ambroxoli hydrochloridum.

muCOSOlVAn®

Pro dospělé,  
sirup 30 mg/5 ml 
•  Uvolňuje hlen z průdušek.
•  Chrání plíce před novým  

zahleněním.
•  Pohodlné dávkování jen 2× denně.

VlHKý KAšel

107 Kč
-15  %

126 Kč

1+1 ZDArmA



SeZnAm lÉKáren nA ZADnÍ StrAnĚ internet: www.copharm.cz

lAryPrOnt S 
PrOPOliSem A CitrOnem
Balení 12 tablet

 lAryPrOnt 
Se šAlVĚJÍ
Balení 12 tablet

lAryPrOnt S 
PrOPOliSem
A CitrOnem
Balení 24 tablet

lAryPrOnt 
Se šAlVĚJÍ
Balení 24 tablet

130 Kč
-20  %

164 Kč

Doplněk stravy

gS imunOStim AKut
Balení 10 tablet
Dvojnásobná síla pro akutní podporu imunity.
• Přípravek obsahující bakteriální lyzát a vitamin C.
• Jednoduché a pohodlné dávkování.
• Vhodný pro dospělé i děti od 12 let.

Doplněk stravy

119 Kč
-16  %

142 Kč

CelASKOn tABlety 250 mg
Balení 100 tablet
Vhodný při nedostatku vitaminu C, 
např. v zimním období.
Vitamin C:   
� Je důležitý pro imunitu.
� Podporuje přirozenou 
obranyschopnost organismu.

Celaskon tablety 250 mg a Celaskon long effect jsou léky k 
vnitřnímu užití. Obsahují acidum ascorbicum. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

99 Kč
-17  %

119 Kč

V AKCi tAKÉ: 
CelASKOn 
lOng eFFeCt
Balení 60 tobolek
�Posiluje odolnost organismu při infekčních     
   onemocněních jako chřipka a nachlazení.        
�Tobolky s prodlouženým uvolňováním.
� Zmírňuje a zkracuje příznaky chřipky a nachlazení.

189 Kč
-14  %

220 Kč

80 Kč
-19  %

100 Kč

Léky k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě příbalové letáky

Doplněk stravy.

SePtAnAZAl PrO DĚti 0,5 mg/50 
mg V 1 ml
SePtAnAZAl PrO DOSPĚlÉ 1 
mg/50 mg V 1 ml

• Nosní sprej ke snížení 
otoku nosní sliznice při 
rýmě. 
• Uvolňuje nos a hojí nosní 
sliznici.
• Nástup účinku za 5 - 10 
minut.

BiODeur 
DeODOrAnt 
PrášeK 3x1g
Bezpečné řešení 
s chytrou houbou 
-Pythium oligandrum. 
Biologický přípravek 
vhodný pro péči o 
nehty a pokožku na 
nohách se sklonem 
k plísním, pro péči o 
nohy se sklonem k 
zápachu a potivosti.

BiOPrOn®9
Balení 30+10 tobolek navíc
Komplexní probiotikum s prebiotiky. 9 kmenů a 9 miliard 
bakterií v denní dávce. Vhodný při a po užívání  antibiotik
i  pro dlouhodobé užívání.

Kosmetika.

COlDrex tABlety
Balení 24 tablet
Lék ve formě tablet proti 
chřipce a nachlazení. 
Snižuje horečku, tlumí 
bolesti, uvolňuje ucpaný 
nos, tlumí bolesti v krku. 
S přídavkem  složky na 
odkašlávání.

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. O 
správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

119 Kč
-14  %

139 Kč

149 Kč
-15  %

177 Kč

COlDrex mAx
griP CitrOn
COlDrex mAx
griP leSnÍ OVOCe
Balení 10 sáčků

69 Kč
-22  %

89 Kč

285 Kč
308 Kč

222 Kč
237 Kč

iDelyn BeliemA eFFeCt
Balení 10 vaginálních tablet
Vaginální tablety vhodné při bakteriální i kvasinkové 
infekci.

219 Kč
-11  %

249 Kč

nOVinKA V PÉČi
O intimnÍ ZDrAVÍ

V AKCi tAKÉ:
iDelyn BeliemA 
exPert intim gel
Balení 200ml 99 Kč

-12  %

113 Kč

Zdravotnický 
prostředek. Čtěte 
pečlivě příbalový 
leták. 

 Kosmetika.

Doplněk stravy

145 Kč
-16  %

174 Kč

� Vápník ve formě mléčnanu a glukonátu vápenatého.
� Přirozená forma vitaminu K2, tzv. izomer MK-7
     s výbornou biologickou dostupností.
� Vitamin K přispívá k mineralizaci kostí.
� Vitamin D přispívá k normálnímu vstřebávání a využití         
     vápníku a fosforu v organismu.

PrO - OSteO PluS
Balení 30 sáčků

OCutein BrillAnt 
lutein 25mg
Balení 60 tobolek + oční 
kapky ZDArmA
• Extra velké množství luteinu 
25 mg.
• Přispívá k udržení kvalitního 
zraku1. 

• Vyživuje unavené oči2.

V AKCi tAKÉ: 
OCutein SenSitiVe 
OČnÍ KAPKy 15ml

Doplněk stravy 
1vitamin A, 2zinek

99 Kč
108 Kč

401 Kč
439 Kč

Zdravotnický prostředek



Nicorette® Classic Gum, Nicorette® Icemint Gum obsahuje 
nikotin-rezinát a je k podání do úst. Před použitím si pečlivě 
přečtěte celou příbalovou informaci. Držitel registrace: Mc-
Neil AB, SE. Místní zástupce: Johnson & Johnson, s.r.o., Karla 
Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5

niCOrette® ClASSiC gum 2 mg, 
lÉČiVá žVýKACÍ gumA
niCOrette® ClASSiC gum 4 mg, 
lÉČiVá žVýKACÍ gumA
niCOrette® iCemint gum 2 mg, 
lÉČiVá žVýKACÍ gumA
niCOrette® iCemint gum 4 mg, 
lÉČiVá žVýKACÍ gumA

ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ. 
Zmírňuje chuť na cigaretu. Umožňuje  plynule 
reagovat na potřebu doplnění nikotinu v těle. 
Dovoluje postupné snižování dodávané dávky 
nikotinu. Neobsahuje cukr. 
“Reklama na léčivý přípravek. Léčivá žvýkací guma.“

V AKCi tAKÉ: 
PArAlen® griP CHřiPKA A BOleSt
Balení 24 tablet 

PArAlen® griP 
CHřiPKA A KAšel  
Balení 24 tablet
Účinná kombinace 
proti příznakům 
chřipky a nachlazení, 
která pomáhá od:
• horečky, bolesti hlavy
• ucpaného nosu
• bolesti v krku
• suchého a 
dráždivého kašle

Léky k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou informaci a 
poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

761 Kč
-10  %

849 Kč

110 Kč
-15  %

131 Kč

 lAryPrOnt 
Se šAlVĚJÍ
Balení 12 tablet

lAryPrOnt S 
PrOPOliSem
A CitrOnem
Balení 24 tablet

CemiO VČelKA
BAlenÍ 30 KAPSlÍ
• Pro podporu imunity, dýchacích cest a regeneraci 
organismu!
• Originální švýcarská receptura ALPINIA®: 18 
alpských bylin a vzácných ingrediencí.
• 30 kapslí – měsíční kúra

Doplněk stravy. Obsahuje například: Rakytník řešetlákový pro 
podporu imunity. Sléz lesní pro podporu dýchacích cest. 
Rozchodnice růžová pro podporu regenerace organismu.

143 Kč
-10  %

159 Kč

219 Kč
-16  %

263 Kč

neO-Angin BeZ CuKru
BAlenÍ 24 tVrDýCH PAStileK
Dezinfekce ústní dutiny a hltanu při:
• zánětu ústní dutiny, hrtanu a dásní
• bolestech krku
• chrapotu

V AKCi tAKÉ: 
neO-Angin CHerry 
neO-Angin šAlVĚJ

Čtěte pečlivě příbalovou informaci!
NEO-ANGIN BEZ CUKRU je volně prodejný léčivý přípravek k 
vnitřnímu užití. L.CZ.MKT.CC.08.2015.0441

119 Kč
-13  %

137 Kč

Homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

SPeKtrum gummieS
50+ S rAKytnÍKem
Balení 60 tablet v želatinové 
formě
• Chutné vitaminy a minerály v 
želatinové formě pro snadné užívání .
•  Pro podporu funkce srdce a 
kardiovaskulárního systému.

SPeKtrum gummieS imunitA 
S eCHinACeOu
Balení 60 tablet v želatinové 
formě
• Chutné vitaminy a minerály v 
želatinové formě pro snadné 
užívání. 
• Navíc extrakt z Echinacey pro 
podporu imunity.

Doplněk stravy.

mugOtuSSOl™  
Sirup 10 mg/5 ml
Balení 190ml 
• Účinkuje za 15—30 min.
•  Tlumí nutkání kašlat až 

po 6 hod.  
- výhodné v noci

•  Zklidní hrdlo podrážděné 
suchým kašlem.

•  Příjemná meruňková 
příchuť.

muCOSOlVAn®

Pro dospělé,   
sirup 30 mg/5 ml 
•  Uvolňuje hlen 

z průdušek.
•  Chrání plíce před 

zahleněním.
•  Pohodlné dávkování 

jen 2× denně.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Mucosolvan®, MugotussolTM 
- Léky k  vnitřnímu užití. Léčivá látka Ambroxoli hydrochloridum 
(Mucosolvan®). Léčivá látka dextromethorphani 
hydrobromidum monohydricum (MugotussolTM).

VlHKý KAšelSuCHý KAšel

107 Kč
-15  %

126 Kč143 Kč
-10  %

159 Kč

ViCKS SymPtOmeD ClASSiC Citrón
Balení 14 sáčků
Horký nápoj pro účinnou úlevu od příznaků chřipky 
a nachlazení ve velkém cenově výhodném balení.

V AKCi tAKÉ: 
ViCKS SymPtOmeD 
COmPlete A FOrte
Balení 10 sáčků

149 Kč
-10  %

166 Kč

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalový leták.Doplňky stravy

imunit® HlÍVA úStřiČná 
800 mg
S rAKytnÍKem A 
eCHinACeOu
Balení 100+100 tob. nAVÍC
Nejvyšší dávka hlívy ústřičné na 
trhu* s rakytníkem, echinaceou 
a selenem pro posílení 
obranyschopnosti. *Průzkum z 
lékáren, listopad 2015   539 Kč

583 Kč

336 Kč
363 Kč

V AKCi tAKÉ: 
HlÍVA úStřiČná PrO 
DĚti S rAKytnÍKem 
JACK HlÍVáK
Balení 60 tablet
Doplněk stravy

OSCillOCOCCinum
Oscillococcinum 6 dávek
• Preventivně a od prvních příznaků. 
• Šetrná léčba pro celou rodinu , bez věkového omezení.

156 Kč
-22  %

200 Kč

 Kosmetika.

99 Kč
-16  %

119 Kč

Pečlivě čtěte příbalovou informaci a před použitím se 
poraďte s vaším lékařem či lékárníkem. OTRIVIN® Menthol 
1mg/ml nosní sprej s dávkovačem obsahuje xylometazolini 
hydrochloridum. Lék k podání do nosu.

OtriVin mentHOl 
1mg/ml
Okamžitý pocit úlevy s 
osvěžující silou mentolu a 
eukalyptu. 
• Účinkovat začíná již do 
dvou minut
• Aplikace ráno a večer 
zajistí úlevu od ucpaného 
nosu až na 24 hodin. Bez 
konzervantů



Pečlivě čtěte příbalovou informaci a před použitím se poraďte s 
vaším lékařem či lékárníkem. K vnitřnímu užití. Obsahuje butamirati 
dihydrogenocitras .

119 Kč
-11  %

135 Kč

131 Kč
-12  %

149 Kč

82 Kč
-16  %

98 Kč

79 Kč
85 Kč

Afrin 0,5mg/ml nosní sprej, Afrin 0,5mg/ml nosní sprej 
s heřmánkem a Afrin 0,5mg/ml nosní sprej s mento-
lem jsou volně prodejné léčivé přípravky s léčivou lát-
kou oxymetazolini hydrochloridum, určené k nasální 
aplikaci. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. L.CZ.MKT.
CC.07.2015.0402

89 Kč
-13  %

103 Kč

117 Kč
-13  %

135 Kč

189 Kč
-13  %

219 Kč

*Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci. Rennie je lék k 
vnitřnímu užití.
L.CZ.MKT.
CC.07.2015.0413

93 Kč
102 Kč

muCOnASAl® PluS
�  Uvolní ucpaný nos rychle  

a nadlouho. 
- účinkuje během 5 minut 
- působí až 10 hodin

�  S éterickými oleji (máta, 
eukalyptol), které zvlhčují 
a ošetřují nosní sliznici.

Lék k nosnímu užití. Léčivá látka Tramazolini hydrochloridum. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

rýmA

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní
styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena.
Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka.
Nabídka platí do vyčerpání zásob.

eCHinACeOVÉ KAPKy 
imunit 100ml

Čistý extrakt z kořene 
rostliny Echinacea 
purpurea, přispívá ke 
správné obranyschopnosti 
organizmu a  podpoře 
imunity. Echinacea 
purpurea rovněž příznivě 
působí pro ochranu 
horních cest dýchacích.   

Doplněk stravy

Kosmetika

161 Kč
-12  %

185 Kč

CAnnADerm CAnnADent SÉrum 1.2ml
Cannadent regenerační sérum obsahuje 65% 
konopného oleje a je určeno k přímé péči o rty a 
dutinu ústní, zejména při častém výskytu oparů, aft 
a parodontózy.

56 Kč
61 Kč

SineCOD SiruP
Balení 200ml
Proti suchému 
dráždivému kašli. Tlumí 
kašel po celou noc. 
Vhodný pro dospělé 
a děti od 3 let. Sirup s 
vanilkovou příchutí.

V AKCi tAKÉ: 
SineCOD 50mg
Balení 10 tablet s 
prodlouženým uvolňováním.

PArODOntAx 
WHitening ZuBnÍ 
PAStA 75ml
• Proti krvácení dásní 
a při parodontóze.
• Obsahuje 70 % 
aktivních látek, které 
pomohou s péčí o 
zánětlivé dásně.

V AKCi tAKÉ: 
PArODOntAx extrA 
FreSH ZuBnÍ PAStA 
75ml
PArODOntAx FluOriD 
ZuBnÍ PAStA 75 ml
PArODOntAx ClASSiC 
75ml

AFrin nOSnÍ SPreJ 15ml
• Volný nos až na 12 hodin.
• Rychlý nástup účinku během 
několika minut.
• Nezatéká do krku.
• Může se podávat těhotným          
   ženám, pokud je používán 
   podle doporučení.

V AKCi tAKÉ: 
AFrin nOSnÍ SPreJ S mentOlem 15ml
AFrin nOSnÍ SPreJ S HeřmánKem 15ml

rennie®
Balení 48 žvýkacích 
tablet
• Rychlá a bezpečná* 
úleva od pálení žáhy.
• Při pálení žáhy, při 
překyselení žaludku a 
pocitu plnosti.
• Působí již po
5 minutách.

V AKCi tAKÉ: 
rennie®
Balení 96 tablet

Péče o zuby

reVitAl C VitAmin 1000mg CitrOn
Balení 20 šumivých tablet
Revital vitamin C 500 mg a 1000 mg. Rozpustné 
tablety, s vlákninou, nepřekyselují žaludek, 
skvělá příchuť, pomeranče, citronu a lesní 
jahody.

V AKCi tAKÉ: 
reVitAl C VitAmin 1000mg 
POmerAnČ
reVitAl C VitAmin 500mg leSnÍ 
JAHODA
reVitAl C VitAmin 500mg POmerAnČ
Balení 20 šumivých tablet
Doplněk stravy.

V AKCi tAKÉ: 
SePtOFOrt
Balení 36 pastilek

OTC (Lék k vnitřnímu užití, obsahuje 
chlorhexidin, pečlivě čtěte příbalovou 
informaci)

SePtOFOrt
Balení 24 pastilek
� Léčí příčinu bolesti 
v krku.
� Ničí viry a široké 
spektrum bakterií.
� Vhodná prevence a 
léčba aft.

79 Kč
-21  %

101 Kč

119 Kč
-16  %

143 Kč

75 Kč
-10  %

84 Kč

63 Kč
70 Kč

kraj Praha
Praha 1 Lékárna U Jindřicha Senovážné  náměstí  28 222 220 589
Praha 1  Lékárna TĚŠNOV  Těšnov 5  222 311 320

Praha 1 Lékárna DR. KUNČICKÉHO  Dlouhá 9  222 316 884,
   222 327 325

Praha 10  Lékárna NAD PRIMASKOU  Nad Primaskou 444/49  274 821 942,
   222 703 000
Praha 10  Lékárna POD PLATANY  Šrobárova 1870/16  608 760 601
Praha 10  Lékárna U BÍLÉ LABUTĚ Moskevská 41/346 271 720 596
Praha 2  Lékárna  Sokolská 35  224 943 088
Praha 2  Lékárna U SPASITELE  Vyšehradská 24  224 922 426
Praha 2 PILULKA LÉKÁRNA Vinohradská 24  222 520 434
Praha 3  Lékárna VINOHRADY  Vinohradská 176/1513  272 730 090
Praha 4  Lékárna SPOŘILOV  Božkovská 2967  272 774 060
Praha 7  Lékárna NA TRžNICI Bubenské nábřeží 306/13 220 571 110
Praha 7  PILULKA LÉKÁRNA Komunardů 16 220 800 874
Praha 9  Lékárna NA NÁCHODSKÉ  Náchodská 380  281 921 558
Středočeský kraj
Benátky nad Jizerou  Lékárna NA NÁMĚSTÍ  Husovo náměstí 41  326 316 795
Čechtice  Lékárna MARIÁNSKÁ  Blanická 327  317 854 142 
Černošice Lékárna U NÁDRAžÍ Riegrova 240 732 281 486

Český Brod  PILULKA LÉKÁRNA  Havlíčkova 134 321 622 423
Dolní Bousov  Lékárna DOLNÍ BOUSOV  Zahradní 616  326 396 351 
Dymokury  Lékárna V ALEJI  Dymokury 99  322312473

Jesenice Lékárna U PANNY Mírové náměstí 16  313 599 201
 MARIE POMOCNÉ
Komárov  Lékárna KOMÁROV  Náměsti 13  311 572 271

Krásná Hora nad Vltavou Lékárna KRÁSNÁ HORA Krásná Hora nad Vltavou 28  318 862 212
 NAD VLTAVOU
Mělnik  PILULKA LÉKÁRNA  Pražská 532  315 670 229
Mladá Boleslav  Lékárna ŠKODA  Areál Škoda Auto, a.s.  326 812 959
Neveklov  Lékárna NEVEKLOV  Rákosnikova 225  317 741 115
Nymburk  Lékárna 2. KVĚTNA  ul. 2. května 757  325 514 514
Nymburk  Lékárna PHARMEA  Boleslavská 1854  325 511 534
Petrovice  Lékárna PETROVICE  Petrovice 49  318 856 014
Poděbrady  PILULKA LÉKÁRNA  nám. T. G. Masaryka 796/3  325 612 697
Poděbrady  Lékárna V ALEJI  Jižní 1340  325 625 324
Příbram VI - Březové Hory  Lékárna U SV. VOJTĚCHA  náměstí J. A. Alise 288  318 633 484

Řičany  Lékárna DR. DOUBA  Masarykovo nám. 58  323 601 900,
   323 601 700
Smečno  Lékárna MEDINA  nám. T. G. Masaryka 6  312 547 877
Tuchlovice  Lékárna TUCHLOVICE  Náměstí 591  312 657 038
Velim  Lékárna VELIM  Riegrova 213  321 763 112
Zlonice  Lékárna MEDINA  náměstí Pod Lipami 135  604 224 848

Více než 180 lékáren na www.copharm.cz
Praha – Středočeský kraj

Město  Název lékárny  Adresa  Telefon Město  Název lékárny  Adresa  Telefon


